PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E CADASTRO
RESERVA - Nº 05/2024

A CÁRITAS DIOCESANA DE ITABIRA, na execução do Projeto de Assessoria Técnica Independente,
torna público o resultado final da segunda etapa e convocação para entrevista do Processo
Seletivo Simplificado de Contratação de Pessoal e Cadastro Reserva, do Edital nº 05/2024 e sua
Errata 01/2024 de 16 de setembro de 2024.

Em atenção à disposição do parágrafo 8.2 e seguintes do Edital supracitado, a Comissão de
Seleção do Processo Seletivo enviará convite para o e-mail indicado pelo(a) candidato(a) no ato
de inscrição em até 1 (uma) hora antes da realização da entrevista. É de responsabilidade
do(a) candidato(a) verificar o recebimento do convite e reportar eventuais falhas técnicas para o
e-mail: rh@caritasitabira.org.br.

As entrevistas serão realizadas por videoconferência, pela plataforma de reuniões Google Meet e
ocorrerão entre os dias 10/10/2024 a 17/10/2024, link será enviado através dos e-mails dos(as)
candidatos(as).

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Ciências Agrárias Produção Agrícola

Nome Data Horário

Cláudio Augusto Rodrigues da Silva 10/10/2024 11h00

Thais das Chagas Moura 10/10/2024 11h30

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Humanidades e Educação

Nome Data Horário

Beatriz Borges Bastos 15/10/2024 14h00

Bruna Vieira Bacelete 15/10/2024 14h30

Isabella Drumond Rodrigues 15/10/2024 15h30

Lúnia Costa Dias 15/10/2024 16h00

João Monlevade, 09 de outubro de 2024.

Elson Vital dos Reis
Presidente da Cáritas Diocesana de Itabira

Geisiane Lima Soares
Coordenadora Geral do Projeto de Assessoria Técnica Independente